
 

 

  

IL RETTORE 

 

- Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, di istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 

scientifica e tecnologica e successive modifiche e/o integrazioni; 

 

- visto il D. Lgs del 30 marzo 2001, n.165 e ss.mm.ii.; 

 

- visto il vigente Statuto della Cassa di Mutuo Soccorso per il personale dell’Università di Catania; 

 

- vista la nota del 22 luglio 2025, acquisita al protocollo generale di Ateneo con il n.141168, con cui 

il Presidente della Cassa di Mutuo Soccorso ha comunicato che l’assemblea dei soci, in data 16 luglio 

2025, attraverso la piattaforma “ELIGO VOTING”, ha eletto quali componenti del Collegio dei 

Revisori dei Conti i dott.ri Daniele Eugenio Labisi e Leonarda Silvestro; 

 

- tenuto conto, altresì, che in data 12 settembre 2025, sono state indette le elezioni suppletive per la 

designazione di un componente supplente in seno al suddetto Collegio, e che dall’esito della votazione 

è risultata eletta la dott.ssa Mariangela Verde;  

 

- vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università del 30 settembre 2025, con cui 

sono stati designati quali componenti del suddetto Collegio il dott. Placido Nicolosi (componente 

effettivo) e la dott.ssa Elvira Maria Chiara Cardillo (componente supplente); 

 

- tutto ciò premesso; 

 

D E C R E T A 

 

Ai sensi dell’art. 34 dello Statuto della Cassa di Mutuo Soccorso, il personale di seguito elencato è 

nominato componente del Collegio dei Revisori dei Conti della Cassa di Mutuo Soccorso: 

 

➢ dott. Daniele Eugenio LABISI   (componente effettivo) 

➢ dott. Placido Antonino NICOLOSI    (componente effettivo) 

➢ dott.ssa Leonarda SILVESTRO  (componente effettivo) 

➢ dott. ssa Mariangela VERDE   (componente supplente) 

➢ dott.ssa Elvira Maria Chiara CARDILLO    (componente supplente) 

     

 

I suddetti componenti durano in carica due anni a decorrere dalla data del presente decreto. 

 

Catania,       

   

     

                                         Prof. Enrico Foti 

 

 

 

 

 

 

vl 

 

 
 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
04/11/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
04/11/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
209469       I    13

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4411


		2025-10-02T10:46:22+0200
	rosanna branciforte


		2025-11-04T12:00:51+0100
	ENRICO FOTI




